LD39020DTPU15R Details PDF
Copyright © 2020 Tillförlitlig distributör av elektroniska komponenter
E-post: Info@infinity-electronic.com
Adress: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
STMicroelectronics LD39020DTPU15R STMicroelectronics Leverantör STMicroelectronics-distributör
STMicroelectronics LD39020DTPU15R
STMicroelectronics
Bilden kan vara representation. Se specifikationer för
produktinformation.
ARTIKELNUMMER LD39020DTPU15R
TILLVERKARE STMicroelectronics
BESKRIVNING IC REG LINEAR 1.5V 200MA 4DFN
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS
TILLGÄNGLIG KVANTITET 103665 pcs
DATABLAD
SPÄNNINGSAVBROTT (MAX) 0.35V @ 200mA
SPÄNNING - UTGÅNG (MIN / FAST) 1.5V
SPÄNNING - UTGÅNG (MAX) -
SPÄNNING - INGÅNG (MAX) 5.5V
LEVERANTÖRS DEVICE PACKAGE 4-DFN (1x1)
SERIER -
SKYDDSFUNKTIONER Over Current, Over Temperature, Soft Start
FÖRPACKNING Original-Reel®
FÖRPACKNING / FODRAL 4-XDFN Exposed Pad
PSRR 80dB ~ 55dB (1kHz ~ 100kHz)
UTMATNINGSTYP Fixed
UTGÅNGSKONFIGURATION Positive
ANDRA NAMN 497-17276-6
DRIFTSTEMPERATUR -40°C ~ 125°C (TJ)
ANTAL TILLSYNSMYNDIGHETER 1
MONTERINGSTYP Surface Mount
FUKTKÄNSLIGHETSNIVÅ (MSL) 1 (Unlimited)
DETALJERAD BESKRIVNING Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 1.5V 200mA 4-DFN (1x1)
NUVARANDE - QUIESCENT (IQ) 40µA
STRÖMUTGÅNG 200mA
KONTROLLFUNKTIONER Enable
LD39020DTPU15R
Artikelnummer: LD39020DTPU15R
Tillverkare / Brand: STMicroelectronics
Produktbeskrivning IC REG LINEAR 1.5V 200MA 4DFN
Datablad:
Lager skick 103665 pcs stock
Skicka från Hong Kong
Leveransväg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.LD39020DTPU15R.pdf
2.LD39020DTPU15R.pdf
3.LD39020DTPU15R.pdf
OFFERTFÖRFRÅGAN
Specifikationer för LD39020DTPU15R
1.LD39020DTPU15R.pdf
2.LD39020DTPU15R.pdf
3.LD39020DTPU15R.pdf
Relaterade etiketter
Relaterade produkter
LD39020ATPU33R
tillverkare:  STMicroelectronics
Beskrivning:  IC REG LINEAR 3.3V 200MA 4DFN
I lager:  351485 pcs
RFQ
LD39020ATPU32R
tillverkare:  STMicroelectronics
Beskrivning:  IC REG LINEAR 3.2V 200MA 4DFN
I lager:  121025 pcs
RFQ
LD39020DTPU11R
tillverkare:  STMicroelectronics
Beskrivning:  IC REG LINEAR 1.1V 200MA 4DFN
I lager:  324639 pcs
RFQ
LD39020DTPU31R
tillverkare:  STMicroelectronics
Beskrivning:  IC REG LINEAR 3.1V 200MA 4DFN
I lager:  308047 pcs
RFQ
LD39020DTPU18R
tillverkare:  STMicroelectronics
Beskrivning:  IC REG LINEAR 1.8V 200MA 4DFN
I lager:  338027 pcs
RFQ
LD39020DTPU33R
tillverkare:  STMicroelectronics
Beskrivning:  IC REG LINEAR 3.3V 200MA 4DFN
I lager:  316769 pcs
RFQ
LD39020TPU185R
tillverkare:  STMicroelectronics
Beskrivning:  IC REG LINEAR 1.85V 200MA 4DFN
I lager:  351324 pcs
RFQ
LD39020DTPU47R
tillverkare:  STMicroelectronics
Beskrivning:  IC REG LINEAR 4.7V 200MA 4DFN
I lager:  339679 pcs
RFQ
LD39020DTPU13R
tillverkare:  STMicroelectronics
Beskrivning:  IC REG LINEAR 1.3V 200MA 4DFN
I lager:  107464 pcs
RFQ
LD39020ATPU185R
tillverkare:  STMicroelectronics
Beskrivning:  IC REG LINEAR 1.85V 200MA 4DFN
I lager:  299074 pcs
RFQ
LD39020ADTPU33R
tillverkare:  STMicroelectronics
Beskrivning:  IC REG LINEAR 3.3V 200MA 4DFN
I lager:  336181 pcs
RFQ
LD39020DTPU30R
tillverkare:  STMicroelectronics
Beskrivning:  IC REG LINEAR 3V 200MA 4DFN
I lager:  276084 pcs
RFQ